[ 372 ] *de magna districtione, et fiat proclamatio in forma prædicta. Si vero medius non habeat terram in comitatu in quo fit districtione, sed habeat terram in alio comitatu (11) tunc exeat breve originale ad summonendum medium ad vicecomitem illius comitatus in quo fit districtione. Et cum iustificatum fuerit per illum vicecomitem, quod nihil habet in comitatu suo, exeat*

the tenant shall purchase his writ of mean. And if the mean, having land in the same county, absent himself until the great distress awarded, the plaintiff shall have such day given him in his writ of great distress, afore the coming whereof two counties may be holden, and the sheriff shall be commanded to distrain the mean by the great distress, like as it is contained in the writ, and nevertheless the sheriff in two full counties shall cause to be proclaimed solemnly, that the mean do come at a day contained in the writ, to answer his tenant: at which day, if he come, the plea shall pass between them after the common usage; and if he do not come, then such mesne shall loie the services of his tenant, and from thenceforth the tenant shall not answer him in any thing; but the same mean being excluded, he shall answer unto the chief lord for such services and customs as before he ought to have done to the same mean; neither shall the chief lord have power to distrain, so long as the aforesaid tenant doth offer him the services and customs due. And if the chief lord exact more than the mean ought to do, the tenant in such case shall have such exceptions as the mean should. And if the mean have nothing within the king's dominion; the tenant shall nevertheless purchase his writ of mean to the sheriff of the same shire wherein he is distrained. And if the sheriff return, that he hath nothing whereby he may be summoned, then shall the tenant sue his writ of attachment. And if the sheriff return, that he hath nothing to be attached by, he shall nevertheless sue his writ of great distress, and proclamation shall be made in form aforesaid. And if the mean have no land in the shire where the distress is taken, but hath land in some other shire, then a writ original shall issue to summon the mean unto the sheriff of the same shire

*exeat breve de iudicio ad summonend' medium ad vicecomitem illius comitatus in quo testificatum fuerit quod habet tenem', et fiat sc̄cta in illo comitatu, quousq; perveniatur ad magnam distinctionem, et proclamationem, sicut dictum est supra de medio habente terram in eodem comitatu in quo sit aistrictio. Et nihilominus fiat sc̄cta in comitatu in quo nihil habet (sicut dictum est supra de medio nihil habente) quousq; perveniatur ad magnam distinctionem et proclamationem, et sic post proclamationem in utroque comitatu factam adjudicetur medius de feodo et servitio suo (12). Et cum aliquando contingat, quod tenens in domino sc̄offatus est ad tenendum de medio per minus servitium, quam medius facere debuit capitali domino, cum post huiusmodi proclamationem attornatus sit tenens capitali domino, medio c̄misso, necesse habet tenens respondere capitali domino de servitiis et cons. quæ medius ei prius facere debuit, et postquam medius venerit in curiam, et cognoverit, quod acquietare debet tenentem suum, vel adjudicetur ad acquietandum, si post huiusmodi cognitionem aut iudicium queremonia perveniat, quod medius non acquietat tenentem (13), tunc exeat breve de iudicio, quod vicecomes distringat medium ad acquietandum tenentem, et ad essendum coram iusticiariis ad certum diem, ad ostendendum quare prius cum non acquietavit. Et cum per distinctionem venerit, audiatur querens. Et si querens verificare poterit, quod ipsum non acquietavit, satisfaciat de damnis, et per iudicium recedat (14) tenens quietus de suo medio, et attornetur capitali domino. Et si ad primam distinctionem non venerit, exeat breve de alia distinctione, et fiat proclamatio, et postquam testificatum fuerit, procedatur ad iudicium, sicut superius dictum est. Et sciendum est, quod per hoc statutum non excluduntur tenentes, quin habeant warrantiam (15), si de tenementis suis implacitentur, super medios suos,*